
Id: CGRQM-KUFAA-DFIST-YVXTO-PPGMV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/79/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 21 listopada 2005 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 , ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze 
zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Stronie Śląskie skreśla się § 31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: CGRQM-KUFAA-DFIST-YVXTO-PPGMV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do wyroku IV SA/Wr 7/09 Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 03 września 
2009r. niezbędne jest dokonanie zmiany w uchwale Nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 21 
listopada 2005 r. polegającej na skreśleniu § 31 ponieważ wg opinii sądu, Rada Miejska nie ma kompetencji do 
ustalania wykazu lokali przeznaczonych do wynajmu jako lokale socjalne. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


